SYMANITRON SWM-62F

[NMpombIWNeHHbIV 8-NopToBLIV YnNpaBnaemMbin Ethernet-kommyTtaTo
— P P yrp yrarop

SWM-62F

lMpomMbiwrneHHbIU 8-nMopmosbill yrnpaesssieMbil Ethernet kommymamop

e 6 noptoB 10/100BaseTX

e 2 noprta 100BaseFX

e PesepsupoBaHue cetn Sy-Ring

e  Llnpoknin ananasoH paboumx Temnepatyp: ot -40°C go +70°C
e  PesepsupoBaHHoe nuTaHne 12~48 BonbT NOCTOSAHHOIO TOKa
e  Knacc 3awuTbl IP30

SWM-62F — ynpaBnsemble KOMMyTaTopbl C pesepBupoBaHueM. WmetoT 6 noptoB 10/100Base-T(X) 2 nopTta
100BaseFX. MNonHasa nogaepkka NpOTOKONOB pe3epBUpOBaHUs, Takmx kak Sy-Ring (Bpemsa BoccTaHoBrieHus meHee 10mc
Ha 250 nopkntodeHHbIX yctpoicTs), All-Ring n RSTP/STP (IEEE 802.1w/D) obecneumBaeT 3alumTy YyBCTBUTENbHbIX K
noTepsiM AaHHbIX NPUMOXEHUA OT COOEB.

SWM-62F MoOryT LeHTpanu3oBaHO ynpaenatbcs yaobHon Windows yTtunuton Sy-View. Kpome Toro, LUMPOKWMiA
avanasoH paboumx Temnepatyp ot -40°C go +70°C no3BonsieT MCNonb30BaTh YCTPOMUCTBA B GOMbLUMHCTBE CYLLECTBYOLLMX
cuctem. CneqoBaTtenbHO, 3T KOMMYTaTOPbl SABNSIOTCA OOHUM M3 CaMblX HAOEXKHBIX PELLEHUI B MPOMbILLMEHHbIX CETSIX.

e 6 noptoB 10/100BaseTX

e 2 nopta 100BaseFX

e [lopnepxka TexHonorun Ethernet pesepsupoBanus: Sy-Ring (Bpems BocctaHoBrneHns < 10mc Ha 250
MOAKITOYEHHbBIX YCTPOWCTB)

e  TexHomorusa All-Ring Ans nooaepky B KOMbLe YCTPOWCTB pasHbIX NPOV3BOAUTENEN

e  TexHomorusa Sy-Union anst NOCTPOEHMS HECKOMbKNX Pe3epBMPYEMbIX KOEL]

e T[lognepxka STP/RSTP: 2004 / MSTP

e [lopoepxka cMHxpoHu3auum Bpemenn PTP Client

e IGMP v2/v3 (IGMP snooping) Ana MHOroagpecHon nepegayn

e  Port Trunking onsa nerkoro ynpaBneHusi NpomnycKkHOW CNoCOGHOCTLI0

e [lopnepxka IPV6

e HTTPS/SSH ans nosbilieHns 6e30nacHoCTN ceTn

e [opnepxka ayteHTudumkaumm TACACS + n 802.1x ona obecneyveHnsa 6e3onacHocTn

info@symanitron.ru Wwww.symanitron.ru




SYMANITRON

SWM-62F

IMpombIWwneHHbIM 8-NopToBkIN ynpasnseMbli Ethernet-kommyTaTop

Mogenb H SWM-62F-MM | SWM-62F-SM
MopThbl
10/100Base-T(X) RJ45 Auto MDI/MDIX 6
OnTtuyeckune nopTbl 2
CraHgapT nopToB 100Base-FX 100Base-FX
OnTuyeckoe BOMOKHO MHOromoz ogHomoz
62.5/125 ym
[nameTtp cepaeyvHuka 50/125 um 9/125 pm
KoHHekTop SC SC
[OunctaHums 2 KM 30 Km
XapakTepucTvkn [nunHa BOnHbI 1310 Hm 1310 Hm
ONTUYECKUX Makc. MOLLHOCTb BbIXOLHOIO 14 dBm -8 dBm
NOpTOB curHana
MWH. MOLLHOCTb BbIXOAHOIO -23.5 dBm -15 dBm
curHana
Makc. MOLLHOCTb BXOAHOIO 0 dBm 0 dBm
curHana
MWH. MOLHOCTb BXOAHOrO 31 dBm 34 dBm
curHana
Link Budget 7.5dB 19 dB
TexHonoruun
IEEE 802.3
IEEE 802.3u
IEEE 802.3z
IEEE 802.3ab
IEEE 802.3ad
IEEE 802.3x
CrtaHgaptbl Ethernet IEEE 802.1p
IEEE 802.1Q
IEEE 802.1D
IEEE 802.1D-2004
IEEE 802.1w
IEEE 802.1s
IEEE 802.1x
Tabnuua MAC agpecoB 8192
Konunuyectso ypoBHen npuoputeTa 4
0o4epesHoCTH
TexHonorns nepegaym Store-and-Forward
3agepxka KOMMyTauum: 7MKC
KommyTupytowasa cnocobHocTs: 5,2 [6/c
CBOICTBA KOMMYTALMAN Makc. KonM4YecTBo BO3MOXHbIX VLAN:40?6
Konnyectso IGMP rpynn mHoroagpecHon nepegayn: 1024
OrpaHu4eHne CKopoCTU Nepefayn Ha nopTax: onpegensercs
nonb3oBaTenemM
Bkn./oTkn. noptoB, 6e3onacHocTb noptoB no MAC agpecam
KoHTponb goctyna k cetu no noptam (802.1x)
VLAN — usonunpoBaHue n 6e3onacHocTb Tpaduka
CpencTea 3awwuei glo;:uj,epmxa Q-in-Q VLAN gns noBbIlLEHWS MPOU3BOAUTENBHOCTY 1
€30MacHOCTU Ansa paclumpeHuns npoctpaHctea VLAN
Radius — LieHTpann3oBaHHOE ynpaBreHne naponsamm
SNMPV1/V2c/V3 — wudpoBaHme ayTeHTUdUKaLMM 1 4ocTyna
Https / SSH
STP/RSTP:2004/MSTP (IEEE 802.1D/w/s)
KonbLesoe pe3epsupoBaHue (Sy-Ring) co BpemeHeM BOCCTaHOBMEHMNS
BoamoxHocTn MO <10mc Ha 250 ycTponcTs
Mopaepxka TOS/Diffserv
Quality of Service (1802.1p) — nepegada Tpadmka B pearibHOM BPEMEHN
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VLAN (802.1Q) c ternposanvem VLAN n nogaepxkon GVRP
IGMP snooping — hunbTpaumsi Tpaduka rpynnoBov pacchbInku
KoHdurypaums, ctaTtyc, ctTatucTuka, MOHUTOPUHT 1 6e3onacHoCTb
nopToB

SNTP ans cuHXpoHM3aLuum BpeMeHU Yepes ceTb

PTP KnueHT — CMHXpOHU3aLuusi BpeMeHn

DHCP knueHT / cepBep

[Mopaepxka arpernpoBaHns KaHanos

Mopaepxka MVR

Modbus TCP

PesepBrpoBaHue cetn

Sy-Ring

All-Ring

Sy-Union

STP

RSTP:2004

MSTP

ERPS ITU-T G.8032

KoHconbHbI nopT RS-232

MopT RS-232 ¢ koHHekTOpoM RJ45. XapaktepucTtuk: 9600bps, 8, N, 1

CBeTtoauogHble MHOUKaATOPbI

MHJJ,VIKaTOpr NnUTaHNA

3eneHbli: nuTaHne — 3 ceBeToamnoaa

R.M. nhgukaTop

3eneHbli: MUraeT, korga cuctema pabotaeT B pexume Sy-Ring Master

Sy-Ring nHgukartop

3eneHblii: cuctema paboTtaeT B pexume Sy-Ring

MHankaTop owmnbkm

OpaHxeBblii: Tpon3oLuna HegonycTumMas owmbka

WHankaTopbl nopTtoB 10/100TX RJ45

3eneHblii: ropuT Npu akTMBHOCTM MOPTa W HaNMyMmn CBA3w;
OpaHXeBbl: ropuT NpY AYNNEKCHOW PEXMME U KONNn3um

WNHAmnkaTopbl ONTUYECKUX MOPTOB

3eneHblit: ropuT NPU aKTUBHOCTM NMOpTa U HaNM4mmn cBsA3n

CurHanbHbIN KOHTaKT

Pene

KonTakT pene — 1A npu 24VDC

MuTtaHne

Bxoabl NTaHWsi C pe3epBrpOBaHMEM

TpownHon Bxoa DC; 12-48VDC Ha 7-KOHTaKTHOWM KneMMHOM Kornoake, 12-
45VDC Ha pasbeme nutaHus

MoTpebnsiemas MOLLHOCTbL (TUNoBast)

9 BT

3almTta oT neperpysku no Toky

MMpucytcTeyet

3awmTa oT HenpaBubHOW NOSIAPHOCTU

[MpucyTCTBYET Ha KIEMMHOW KONoaKe

dusmnyeckme xapakTepucTUKu

Knacc 3awutbl IP-30
Pasmepb! (LU x " x B) 52(L) x 106.1(I") x 144.3(B) mm
Bec 735r

Pa6ouas cpepna

TemnepaTypa xpaHeHus

Ot -40 no 85°C

Paboyas temneparypa

OT1-40 o 70°C

Paboyas BnaxHOCTb

OT 5% po 95% (6e3 koHaeHcaTa)

CooTBeTCTBME CTaHZApTam

EMI

FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A

EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (RS), EN61000-4-4 (EFT), EN61000-

EMS 4-5 (Surge),
EN61000-4-6 (CS), EN61000-4-8, EN61000-4-11
Yaapbl IEC60068-2-27
CBoboaHoe nageHne IEC60068-2-32
Bubpauus IEC60068-2-6
MTBF 280176 v
"apaHTus 5 ner
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Mopenb OnucaHue
) ) MpombiwneHHbIN ynpaBnaembii Ethernet kommyTaTtop ¢ 6 noptammn 10/100BaseTX u
SWM-62F-MM asyms 100BaseFX, SC, mHoromop
SWM-62E-SM MpombiwneHHbIN ynpaBnaembii Ethernet kommyTaTtop ¢ 6 noptammn 10/100BaseTX u

aByms 100BaseFX, SC, ogHomoA
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